

Gań, dnia 18.04.2018 r.

K4-5/08/ZGO/RPO/2018

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW  
ZAINTERESOWANYCH ZŁOŻENIEM OFERTY**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Roboty budowlane „zaprojektuj i wybuduj” – Kontrakt 4a magazyn odpadów wielkogabarytowych wraz z segmentem odzysku, Kontrakt 4b - magazyn odzyskanych i selektywnie zebranych odpadów oraz Kontrakt 5 - dostawa zbiornika biogazu wraz z montażem na fundamencie i oprzyrządowaniem” w ramach przedsięwzięcia, pn.: „OPTIMALIZACJA PROCESÓW I DOSTOSOWANIE ZAKŁADU DO FUNKCJONOWANIA W GOSPODARCE O OBIEGU ZAMKNIĘTYM.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zadane przez oferentów pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej jako: „SIWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego j.w.

**45. Pytanie:**

*W punkcie nr 2 PFU, Zamawiający wskazuje Wykonawcę, jako zobowiązanego do kontynuowania procedury o wydanie decyzji o warunki zabudowy i zagospodarowania terenu, wobec braku miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Wskazanie Wykonawcy jako odpowiedzialnego za kontynuowanie tej procedury i finalne uzyskanie decyzji, nakłada na niego dodatkowe ryzyko związane z ewentualnymi opóźnieniami w realizacji kontraktu. Wnioskujemy o zwolnienie Wykonawcy z tego obowiązku i wskazanie Inwestora jako odpowiedzialnego za uzyskanie ww. decyzji.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający odstąpi od postawionego warunku. Wobec powyższego przedmiotowy warunek udziału w postępowaniu wskazany w PFU zostanie usunięty.

**46. Pytanie:**

*Zgodnie z §13, punkt 1.4 wzoru umowy kary umowne za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy ponad termin umowny wynoszą 0,5% wynagrodzenia brutto za*

*każdy dzień opóźnienia. Tak wysoka kara przy krótkim terminie realizacji przedsięwzięcia inwestycyjnego może powodować konieczność zwiększenia ceny ofertowej o ewentualne kary, celem zabezpieczenia finansowego Wykonawcy. W związku z powyższym, wnosimy o zmianę wysokości kar umownych za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy ponad termin umowy do poziomu 0,05% wynagrodzenia brutto za każdy dzień opóźnienia.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wprowadzi zmiany wysokości kar umownych podanych we wzorze Umowy.

**47. Pytanie:**

*Ze względu na obszerność materiału przetargowego wnosimy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 27/04/2018.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający w SIWZ wprowadzi zmianę terminu składania i otwarcia ofert, przesuwając ten termin z 24.04.2018r. na 27.04.2018r. Miejsce i godzina składania ofert, jak i otwarcia pozostanie bez zmian.

Mając powyższe na uwadze, Zamawiający zmieni treść SIWZ, ogłoszenia o zamówieniu oraz przedłuży termin składania ofert, o czym Wykonawcy zostaną poinformowani przez ich udostępnienie na stronie internetowej Zamawiającego.

Z poważaniem:

PREZES ZARZĄDU  
/oakiemu/  
Jacek Październik

Członek Zarządu  
mgr inż. Kazimierz Bączek